
quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº 032501/2021 

Dispensa nº 037/21.  
 

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, em favor de SIDELSINO MENDES DE OLIVEIRA, no valor total de R$ 6.000,00 
(seis mil reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado na Rua Eronides Souza Santos, 250, Centro, Mulungu do 
Morro/BA, para funcionamento das atividades das oficinas do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - 
SCFV do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 11 (onze) meses, contados a partir da data de assinatura do 
contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 01 de Fevereiro de 2021. 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 048/2021. 
Processo Administrativo nº. 032501/2021 

Dispensa nº 037/21.  
 

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a) 
Sr(a). SIDELSINO MENDES DE OLIVEIRA, no valor total de R$ 6.000,00 (seis mil reais). Objeto: Locação de um 
imóvel localizado na Rua Eronides Souza Santos, 250, Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento das 
atividades das oficinas do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV do Município de Mulungu do 
Morro/BA. Vigência: 11 (onze) meses, iniciando a partir da data de assinatura, podendo ser prorrogado na forma da 
lei. Mulungu do Morro/BA, 01 de Fevereiro de 2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26741F999F6BE57201541EEE4EB14B01



quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo nº 042501/2021 
Dispensa nº 038/21.  

 
O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, em favor de ARIOSVALDO MIRANDA COSTA, no valor total de R$ 9.600,00 
(nove mil e seiscentos reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado na Rua Sete de Setembro, s/n, Centro, 
Mulungu do Morro/BA, para funcionamento da delegacia de polícia, do Município de Mulungu do Morro/BA, conforme 
convênio firmado entre o Município de Mulungu do Morro/BA e o Estado da Bahia, através da Secretaria da Segurança 
Pública. Vigência: 11 (onze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na 
forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 01 de Fevereiro de 2021. 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 049/2021. 
Processo Administrativo nº. 042501/2021 

Dispensa nº 038/21.  
 

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a) 
Sr(a). ARIOSVALDO MIRANDA COSTA, no valor total de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). Objeto: 
Locação de um imóvel localizado na Rua Sete de Setembro, s/n, Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento da 
delegacia de polícia, do Município de Mulungu do Morro/BA, conforme convênio firmado entre o Município de Mulungu 
do Morro/BA e o Estado da Bahia, através da Secretaria da Segurança Pública. Vigência: 11 (onze) meses, contados 
a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 01 de 
Fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26741F999F6BE57201541EEE4EB14B01



quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº 052501/2021 

Dispensa nº 039/21.  
 

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, em favor de LAELSON ALENCAR MACIEL, no valor total de R$ 4.200,00 (quatro 
mil e duzentos reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado à Praça Santo Antonio, 46, Centro, Vila de Canudos, 
Mulungu do Morro/BA, para funcionamento da sede dos Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV. 
Vigência: 11 (onze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da 
lei. Mulungu do Morro/BA, 01 de Fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 050/2021. 
Processo Administrativo nº. 052501/2021 

Dispensa nº 039/21.  
 

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a) 
Sr(a). LAELSON ALENCAR MACIEL, no valor total de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). Objeto: Locação 
de um imóvel localizado à Praça Santo Antonio, 46, Centro, Vila de Canudos, Mulungu do Morro/BA, para 
funcionamento da sede dos Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV. Vigência: 11 (onze) 
meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do 
Morro/BA, 01 de Fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26741F999F6BE57201541EEE4EB14B01



quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº 062501/2021 

Dispensa nº 040/21.  
 

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou os atos praticados pela Comissão 
Permanente de Licitação, em favor de MARIO DE SOUZA VERDE, no valor total de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil 
reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado à Av. Antonio Carlos Magalhães, 88, Centro, Mulungu do Morro/BA, 
para funcionamento do galpão de estacionamento e manutenção de veículos da frota Municipal. Vigência: 11 (onze) 
meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do 
Morro/BA, 01 de Fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 051/2021. 
Processo Administrativo nº. 062501/2021 

Dispensa nº 040/21.  
 

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a) 
Sr(a). MARIO DE SOUZA VERDE, no valor total de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Objeto: Locação de um 
imóvel localizado à Av. Antonio Carlos Magalhães, 88, Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento do galpão de 
estacionamento e manutenção de veículos da frota Municipal. Vigência: 11 (onze) meses, contados a partir da data de 
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 01 de Fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26741F999F6BE57201541EEE4EB14B01



quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº 072501/2021 

Dispensa nº 042/21.  
 
O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou os atos praticados pela Comissão 
Permanente de Licitação, em favor de MARCELO NOVAES DA SILVA, no valor total de R$ 3.360,00 (três mil 
trezentos e sessenta reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado na Av. Mario Rocha, 80, Centro, Várzea do 
Cerco, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento do Almoxarifado da Escola Municipal José Tiago de Oliveira. 
Vigência: 11 (onze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da 
lei. Mulungu do Morro/BA, 01 de Fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 052/2021. 
Processo Administrativo nº. 072501/2021 

Dispensa nº 042/21.  
 

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a) 
Sr(a). MARCELO NOVAES DA SILVA, no valor total de R$ 3.360,00 (três mil trezentos e sessenta reais). Objeto: 
Locação de um imóvel localizado na Av. Mario Rocha, 80, Centro, Várzea do Cerco, Mulungu do Morro/BA, para 
funcionamento do Almoxarifado da Escola Municipal José Tiago de Oliveira. Vigência: 11 (onze) meses, contados a 
partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 01 de 
Fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26741F999F6BE57201541EEE4EB14B01



quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 082501/2021 

Dispensa nº 042/21.  
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa LUCIANO BASTOS DE SOUZA DE JACOBINA ME, 
no valor global de 5.951,70 (cinco mil novecentos e cinquenta e um reais e setenta centavos). Objeto: Aquisição 
de fardamentos e equipamentos de proteção individual para os Agentes Comunitários de Saúde e Agentes 
Comunitários de Endemias do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 04 (quatro) meses, contados a partir da 
data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 01 de Fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 053/2021. 
Processo Administrativo nº. 082501/2021 

Dispensa nº 042/21.  
 

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato 
com a empresa LUCIANO BASTOS DE SOUZA DE JACOBINA ME, no valor global de 5.951,70 (cinco mil 
novecentos e cinquenta e um reais e setenta centavos). Objeto: Aquisição de fardamentos e equipamentos de 
proteção individual para os Agentes Comunitários de Saúde e Agentes Comunitários de Endemias do Município de 
Mulungu do Morro/BA. Vigência: 04 (quatro) meses, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser 
prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 01 de Fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26741F999F6BE57201541EEE4EB14B01



quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº 012601/2021 

Dispensa nº 050/21.  
 

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou os atos praticados pela Comissão 
Permanente de Licitação, em favor de ÍTALO BRANDÃO SANTOS, no valor mensal de R$ 1.000,00 (mil reais), 
perfazendo o valor global de R$ 11.000,00 (onze mil reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado à Rua 
Belarmino Souza Santos, nº 81, Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento da sede da Secretaria de 
Desenvolvimento, Igualdade e Assistência Social deste Município. Vigência: 11 (onze) meses, iniciando a partir da 
data de assinatura, podendo ser prorrogado na forma da leio. Mulungu do Morro/BA, 03 de Fevereiro de 2021. 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 064/2021. 
Processo Administrativo nº. 012601/2021 

Dispensa nº 050/21.  
 

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a) 
Sr(a). ÍTALO BRANDÃO SANTOS, no valor mensal de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo o valor global de R$ 
11.000,00 (onze mil reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado à Rua Belarmino Souza Santos, nº 81, Centro, 
Mulungu do Morro/BA, para funcionamento da sede da Secretaria de Desenvolvimento, Igualdade e Assistência Social 
deste Município. Vigência: 11 (onze) meses, iniciando a partir da data de assinatura, podendo ser prorrogado na forma 
da leio. Mulungu do Morro/BA, 03 de Fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26741F999F6BE57201541EEE4EB14B01



quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº 022601/2021 

Dispensa nº 053/21.  
 

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, em favor de ELISANGELA CRISTINA ALVES MACHADO, no valor total de R$ 
7.200,00 (sete mil e duzentos reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado na Rua Eronides Souza Santos, 81, 
Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento da sede da Secretaria Municipal de Saúde. Vigência: 11 (onze) 
meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do 
Morro/BA, 04 de Fevereiro de 2021. 
 

 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 067/2021. 
Processo Administrativo nº. 022601/2021 

Dispensa nº 053/21.  
 

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a) 
Sr(a). ELISANGELA CRISTINA ALVES MACHADO, no valor total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). 
Objeto: Locação de um imóvel localizado na Rua Eronides Souza Santos, 81, Centro, Mulungu do Morro/BA, para 
funcionamento da sede da Secretaria Municipal de Saúde. Vigência: 11 (onze) meses, contados a partir da data de 
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 04 de Fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26741F999F6BE57201541EEE4EB14B01



quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 012801/2021 

Dispensa nº 054/21.  
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor de JAELSON SANTOS PAIVA, no valor mensal de R$ 1.100,00 
(mil e cem reais), perfazendo o valor global de R$ 12.100,00 (doze mil e cem reais). Objeto: Prestação de serviços 
com produção, gravação e edição de spots e peças institucionais para atender a demanda do Município de Mulungu do 
Morro/BA Vigência: 11 (onze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 05 
de Fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 068/2021. 
Processo Administrativo nº. 012801/2021 

Dispensa nº 054/21.  
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com JAELSON 
SANTOS PAIVA, no valor mensal de R$ 1.100,00 (mil e cem reais), perfazendo o valor global de R$ 12.100,00 (doze 
mil e cem reais). Objeto: Prestação de serviços com produção, gravação e edição de spots e peças institucionais para 
atender a demanda do Município de Mulungu do Morro/BA Vigência: 11 (onze) meses, iniciando-se a partir da data de 
sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 05 de Fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26741F999F6BE57201541EEE4EB14B01



quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 022801/2021 

Dispensa nº 055/21.  
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor de JOÃO MARCOS SANTOS DAS NEVES, no valor mensal de R$ 
1.100,00 (mil e cem reais), perfazendo o valor global de R$ 12.100,00 (doze mil e cem reais). Objeto: Prestação de 
serviços de propaganda volante e produção e gravação de spots de áudio para veiculação em rádio para atender a 
Secretaria Municipal de Educação, deste município. Vigência: 11 (onze) meses, contados a partir da data de 
assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 05 de Fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 069/2021. 
Processo Administrativo nº. 022801/2021 

Dispensa nº 055/21.  
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com JOÃO MARCOS 
SANTOS DAS NEVES, no valor mensal de R$ 1.100,00 (mil e cem reais), perfazendo o valor global de R$ 12.100,00 
(doze mil e cem reais). Objeto: Prestação de serviços de propaganda volante e produção e gravação de spots de 
áudio para veiculação em rádio para atender a Secretaria Municipal de Educação, deste município. Vigência: 11 
(onze) meses, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do 
Morro/BA, 05 de Fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26741F999F6BE57201541EEE4EB14B01



quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 040102/2021 

Dispensa nº 056/21.  
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa COMERCIAL OXI MAX EIRELI, no valor estimado de 
R$ 17.585,00 (dezessete mil quinhentos e oitenta e cinco reais). Objeto: Contratação de empresa especializada no 
fornecimento de oxigênio medicinal para suprir as demandas das unidades de Saúde do Município de Mulungu do 
Morro/BA. Vigência: 02 (dois) mês, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 05 de 
Fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 070/2021. 
Processo Administrativo nº. 040102/2021 

Dispensa nº 056/21.  
 

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato 
com a empresa COMERCIAL OXI MAX EIRELI, no valor estimado de R$ 17.585,00 (dezessete mil quinhentos e 
oitenta e cinco reais). Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de oxigênio medicinal para 
suprir as demandas das unidades de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 02 (dois) mês, iniciando-
se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 05 de Fevereiro 
de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26741F999F6BE57201541EEE4EB14B01



quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº 010102/2021 

Dispensa nº 058/21.  
 

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, em favor de EUDES SILVA BRAGA, no valor mensal de R$ 600,00 (seiscentos 
reais), perfazendo o valor global de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais). Objeto: Locação de um imóvel 
localizado na Trav. Mariano Cerqueira, s/n, Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento do programa de 
incentivo a atividades físicas desenvolvido pela Secretaria de Saúde. Vigência: 11 (onze) meses, contados a partir da 
data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 10 de Fevereiro de 
2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 073/2021. 
Processo Administrativo nº. 010102/2021 

Dispensa nº 058/21.  
 

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a) 
Sr(a). EUDES SILVA BRAGA, no valor mensal de R$ 600,00 (seiscentos reais), perfazendo o valor global de R$ 
6.600,00 (seis mil e seiscentos reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado na Trav. Mariano Cerqueira, s/n, 
Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento do programa de incentivo a atividades físicas desenvolvido pela 
Secretaria de Saúde. Vigência: 11 (onze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser 
prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 10 de Fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26741F999F6BE57201541EEE4EB14B01



quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 020102/2021 

Dispensa nº 059/21.  
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor de FLAVIOMAR DE SOUZA OLIVEIRA, no valor mensal de R$ 
700,00 (setecentos reais), perfazendo o valor global de R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais) Objeto: Prestação 
de serviços de manutenção/limpeza do espaço do ginásio de esportes da Escola Municipal José Francisco dos Santos 
- Vila de Canudos. Vigência: 11 (onze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do 
Morro/BA, 11 de Fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 074/2021. 
Processo Administrativo nº. 020102/2021 

Dispensa nº 059/21.  
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com FLAVIOMAR DE 
SOUZA OLIVEIRA, no valor mensal de R$ 700,00 (setecentos reais), perfazendo o valor global de R$ 7.700,00 (sete 
mil e setecentos reais) Objeto: Prestação de serviços de manutenção/limpeza do espaço do ginásio de esportes da 
Escola Municipal José Francisco dos Santos - Vila de Canudos. Vigência: 11 (onze) meses, iniciando-se a partir da 
data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 11 de Fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26741F999F6BE57201541EEE4EB14B01



quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011902/2021 

Dispensa nº 061/21.  
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, no 
valor global de R$ 17.350,85 (dezessete mil trezentos e cinquenta reais e oitenta e cinco centavos). Objeto: 
Contratação de empresa especializada no fornecimento de material médico hospitalar para suprir as demandas das 
unidades de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 01 (um) mês, contados a partir da data de 
assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 26 de Fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 077/2021. 
Processo Administrativo nº. 011902/2021 

Dispensa nº 061/21.  
 

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato 
com a empresa MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, no valor global de R$ 17.350,85 (dezessete mil 
trezentos e cinquenta reais e oitenta e cinco centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada no 
fornecimento de material médico hospitalar para suprir as demandas das unidades de Saúde do Município de Mulungu 
do Morro/BA. Vigência: 01 (um) mês, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma 
da lei. Mulungu do Morro/BA, 26 de Fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26741F999F6BE57201541EEE4EB14B01



quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 021902/2021 

Dispensa nº 062/21.  
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, no 
valor global de R$ 16.597,90(dezesseis mil quinhentos e noventa e sete reais e noventa centavos). Objeto: 
Contratação de empresa especializada no fornecimento de medicamentos para suprir as demandas das unidades de 
Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 01 (um) mês, contados a partir da data de assinatura do 
contrato. Mulungu do Morro/BA, 26 de Fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 078/2021. 
Processo Administrativo nº. 021902/2021 

Dispensa nº 062/21.  
 

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato 
com a empresa MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, no valor global de R$ 16.597,90(dezesseis mil 
quinhentos e noventa e sete reais e noventa centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada no 
fornecimento de medicamentos para suprir as demandas das unidades de Saúde do Município de Mulungu do 
Morro/BA. Vigência: 01 (um) mês, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da 
lei. Mulungu do Morro/BA, 26 de Fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26741F999F6BE57201541EEE4EB14B01


		2021-03-03T15:55:10-0300




